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KLV Vechta / OSC Damme                            Veranst.-Nr.: 20V09000670104101

NLV+BLV - Meisterschaft Cross / BM Cross Weser-Ems gedruckt:

 9.02.2020 / 19:34am 9.02.2020 in Damme - Waldgelände neben dem Sportplatz Schützenstr.

Ergebnisliste
BezM

Frauen, WU23, W30-80+  3,47 km                  

1.  und Bezirksmeisterin 2020
/1.    W35 458 Garmatter, Miriam 1985 NI OTB Osnabrück 12:45

2. /1.    W30 282 Senker, Anna 1990 NI VfL Lingen 13:18
3. /1.    W40 459 Kulgemeyer, Christin 1978 NI OTB Osnabrück 13:55
4. /1.    23 474 Smid, Nanke 2000 NI LG Papenburg/Aschendorf 13:58
5. /1.    Fr 435 Böttcher, Paula 1994 NI VfL Oldenburg 14:24
6. /2.    Fr 427 Meinke, Sophie 1993 NI Team Laufrausch Oldenburg 14:34
7. /2.    23 516 Saathoff, Katharina 2000 NI SV Warsingsfehn 14:44
7. /1.    W50 338 Bitter, Anja 1969 NI SC Melle 03 14:44
9. /3.    23 342 Opitz, Ann-Christin 1999 NI SC Melle 03 14:47

10. /3.    Fr 293 Ukena, Ann Gela 1992 NI Fortuna Logabirum 14:52
11. /1.    W60 389 Klostermann, Waltraud 1960 NI TV Norden 14:56
12. /1.    W45 289 Kannegießer, Margit 1972 NI Fortuna Logabirum 14:57
13. /4.    23 236 Achter, Nina 1998 NI TuS Haren 15:07
14. /4.    Fr 281 Heye-Enneking, Sophia 1996 NI VfL Lingen 15:09
15. /5.    Fr 436 Hendrikse, Maartje 1991 NI VfL Oldenburg 15:54
16. /1.    W55 298 Beckmann, Hildegard 1961 NI VfL Löningen 15:59
17. /2.    W50 471 Mödden, Mechthild 1968 NI LG Papenburg/Aschendorf 16:00
18. /2.    W60 130 Bultmann, Silvia 1959 NI OSC Damme 16:18
19. /1.    W65 12 Harmeling, Marita 1955 NI SV Quitt Ankum 16:22
20. /2.    W35 291 Lampen, Britta 1984 NI Fortuna Logabirum 16:23
21. /3.    W50 472 Pieper-Cordes, Margret 1970 NI LG Papenburg/Aschendorf 16:27
22. /4.    W50 346 Suhrhoff, Petra 1968 NI SC Melle 03 16:38
23. /5.    23 237 Albers, Sophia 2001 NI TuS Haren 16:44
24. /2.    W40 292 Peters, Janneke 1977 NI Fortuna Logabirum 16:47
25. /6.    23 235 Achter, Michelle 2001 NI TuS Haren 16:58
25. /3.    W35 376 Wohlgemuth, Polina 1985 NI SV Eintracht Neuenkirchen 16:58
27. /2.    W45 372 Kemme, Nicole 1971 NI SV Eintracht Neuenkirchen 17:05
28. /5.    W50 475 Wiemker, Annette 1966 NI LG Papenburg/Aschendorf 17:13
29. /3.    W45 290 Röben, Melanie 1973 NI Fortuna Logabirum 17:45
30. /2.    W55 306 Schulte, Rita 1962 NI VfL Löningen 18:11
31. /6.    W50 340 Lührmann, Dorit 1970 NI SC Melle 03 18:15
32. /3.    W60 339 Burg, Birgit 1958 NI SC Melle 03 18:50
33. /1.    W75 364 Steinke, Hilde 1945 NI SV Concordia Neermoor 19:19
34. /3.    W40 375 Westphal, Jeannette 1977 NI SV Eintracht Neuenkirchen 19:29
34. /1.    W70 297 Alde, Hildegard 1950 NI VfL Löningen 19:29
36. /3.    W55 373 Klausing, Elisabeth 1961 NI SV Eintracht Neuenkirchen 19:57

       Fr 271 Dietel, Malena 1991 NI SG akquinet Lemwerder ab.
       Fr 487 Veltmann, Anna 1993 NI SC Spelle-Venhaus ab.
       W30 279 Fritz, Wiebke 1989 NI VfL Lingen ab.
       W30 437 Kipp, Michelle 1990 NI VfL Oldenburg ab.
       W40 284 Werner, Daniela 1976 NI VfL Lingen ab.
       W45 280 Heskamp, Kathy 1974 NI VfL Lingen ab.
       W50 173 Streich, Stefanie 1968 NI TV Georgsmarienhütte ab.
       W50 272 Muchow, Silvia 1969 NI SG akquinet Lemwerder ab.
       W55 374 Staas, Sabine 1961 NI SV Eintracht Neuenkirchen ab.

Frauen, WU23, W30-80+  3,47 km                  Mannschaften weiblich

1.  und Bezirksmeister 2020
SC Melle 03 38  Pkt.

338 Bitter, Anja 1969 7  Pkt.
342 Opitz, Ann-Christin 1999 9  Pkt.
346 Suhrhoff, Petra 1968 22  Pkt.
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BezM

2. Fortuna Logabirum 42  Pkt.
293 Ukena, Ann Gela 1992 10  Pkt.
289 Kannegießer, Margit 1972 12  Pkt.
291 Lampen, Britta 1984 20  Pkt.

3. LG Papenburg/Aschendorf 42  Pkt.
474 Smid, Nanke 2000 4  Pkt.
471 Mödden, Mechthild 1968 17  Pkt.
472 Pieper-Cordes, Margret 1970 21  Pkt.

4. TuS Haren 61  Pkt.
236 Achter, Nina 1998 13  Pkt.
237 Albers, Sophia 2001 23  Pkt.
235 Achter, Michelle 2001 25  Pkt.

5. VfL Löningen 80  Pkt.
298 Beckmann, Hildegard 1961 16  Pkt.
306 Schulte, Rita 1962 30  Pkt.
297 Alde, Hildegard 1950 34  Pkt.

6. SV Eintracht Neuenkirchen 86  Pkt.
376 Wohlgemuth, Polina 1985 25  Pkt.
372 Kemme, Nicole 1971 27  Pkt.
375 Westphal, Jeannette 1977 34  Pkt.
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